植物保护学院本科生2024年国家奖学金
和国家励志奖学金拟获得者名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《河南农业大学关于做好2024年本科生国家奖助学金评审发放工作的通知》和《植物保护学院关于做好2024年本科生国家奖助学金评审发放工作的通知》的要求，经个人申请和资格审查后经学院学生工作领导小组研究评选出2023-2024学年国家奖学金和国家励志奖学金获奖名单，现将名单公示如下：
1、 国家奖学金
2021级园林植保一班 张  珂
2022级制药工程三班 李青青
2023级植物保护六班 张佳鑫
二、国家励志奖学金
（一）2021级植物保护专业
晋艺飞  李  烨  郝  莹  王婷婷  韦秋丽  石贝贝  莫  蕾  张宝杰
（二）2021级园林植保专业
李涵冰  李璐航  王佳悦
（三）2021级制药工程专业
杨  磊  牛  惠  边汉青  李婷婷  王  洁  刘  恋
（四）2022级植物保护专业
李佳静  张  玉  和紫慧  李金瑶  苌嘉鑫  闫雨婷
黄阳茹
（五）2022级动植物检疫专业
马义晨  杨  坤  马心如
（六）2022级制药工程专业
何紫馨  张满智  张亚蕾  庄晓亮  邵会基
（七）2023级植物保护专业
余静  常珂莹  张文晴  张  鑫  张欣如  王孟瑶  张书涵  黄锦波  杨冰倩  施瑞林
（八）2023级制药工程专业
周子昊  万若琳  程紫涵  冯玉婷  连紫宇  孟令康

公示截止时间于2024年9月27日，公示期间如有异议，请联系河南农业大学植物保护学院团委，联系电话：0371-56552815。

河南农业大学植物保护学院
2024年9月23日